de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná. 

INÍCIO FASE DE LANCES: Dia 15/12/2025 ás 08h00min (6 horas de 

duração de disputa), horário de Brasília/DF. 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: Sistema de Compras do Governo Federal 

(www.gov.br/compras) 

VALOR MÁXIMO R$ 21.339,58 (vinte e um mil, trezentos e trinta e nove 

reais e cinquenta e oito centavos).  

Informações e esclarecimentos poderão ser obtidos através do e-mail: 

licitacao@nsb.pr.gov.br e WhatsApp: (43) 3266-8114.  

Nova Santa Bárbara , 09/12/2025. 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal